

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný“

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „**občanský zákoník**“

Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Obec Mladý Smolivec
Sídlo:	Mladý Smolivec 95, Nepomuk 335 01
Zastoupen:	Evou Kubovou, starostkou obce
IČ:	00256935
DIČ:	CZ00256935
Bankovní spojení:	KB Nepomuk
Číslo účtu:	5822361/0100

Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Eva Kubová, Jan Spour

na straně jedné jako „**objednatel**“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma:	Lesní stavby, s.r.o.
Sídlo:	Palackého 764, 640 22 Nýrsko
Kontaktní místo:	Pražská 22, 339 01 Klatovy
Zastoupen:	p. Václav Svoboda, jednatel
IČ:	64834042
DIČ:	CZ64834042
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7565	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s. pobočka Klatovy
Číslo účtu:	9796140287/0100

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: p. David Přerost, vedoucí IS

na straně druhé jako „**zhotovitel**“

I.
Preamble

Tento dodatek je uzavřen na základě nutnosti provedení víceprací k zakázce na stavební práce s názvem „Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný“ (dále jen „zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z programu 129 290 – Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích, Výzva I., registrační číslo projektu: 4216.

Tímto dodatkem se mění ustanovení odstavce IV. Cena díla, odst. 4.1. a odst. 4.2., dále příloha č. 1 Položkový rozpočet takto.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 17. 10. 2017 zůstávají nezměněna a dodatkem nijak nedotčena.

IV.
Cena díla

- 4.1. Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci výběrového řízení na zakázku na základě oceněného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem.

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH	2 108 723,00 - Kč
DPH	443832, - Kč
Cena včetně DPH	2 551 555, - Kč

Pokud bude DPH podléhat režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel odváděna podle předpisů platných v době fakturace. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v den uskutečnění zdanitelného plnění. Výši daně bude povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

- 4.2. Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem v rámci výběrového řízení doplněný o soupis víceprací označených v rozpočtu v D_01: Výměna výpustního zařízení je sjednán jako závazný a zhotovitel jeho závaznost výslovně zaručuje. Položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo a jeho přílohou č. 1.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Mladém Smolivci dne: 15.3. 2018



Obec Mladý Smolivec
Eva Kubová
starostka



za objednatele

5.3. 2018
V Nýrsku dne: **LESNÍ STAVBY, s.r.o.** ⑨
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 042, DIČ: CZ64834042
registrace: 26.3.1996 u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 7565

Lesní stavby, s.r.o.
p. Václav Svoboda
jednatel

za zhotovitele

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	412017
Zakázka	Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný
Klasifikace	Inženýrské stavby
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Smlouva o dílo
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Lesní stavby, s.r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jiří Pohanka

Zakázka:

Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	1 959 237	775,9	411 440	2 370 677
00: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	36 697		7 706	44 403
VRN3: Zařízení staveniště	36 697		7 706	44 403
SO 01: Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný	1 922 540	775,9	403 733	2 326 274
1: Zemní práce	1 231 360	0,0	258 586	1 489 945
2: Zakládání	86 092	121,4	18 079	104 171
3: Svislé a kompletní konstrukce	130 013	75,4	27 303	157 316
4: Vodovodné konstrukce	168 615	292,2	35 409	204 024
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	3 423		719	4 141
5: Komunikace pozemní	133 370	245,8	28 008	161 378
8: Trubní vedení	104 951	41,1	22 040	126 991
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 885	0,0	1 446	8 331
998: Přesun hmot	57 832		12 145	69 977
D_01: Výměna vypustního zařízení	149 486	43,2	31 392	180 878
SO 01: Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný	149 486	43,2	31 392	180 878
1: Zemní práce	31 751		6 668	38 418
2: Zakládání	141		30	170
3: Svislé a kompletní konstrukce	29 626	2,9	6 221	35 847
4: Vodovodné konstrukce	36 363	27,8	7 636	43 999
767: Konstrukce zámečnické	18 929	0,1	3 975	22 904
8: Trubní vedení	27 681	12,5	5 813	33 494
998: Přesun hmot	4 996		1 049	6 045
Celkem (bez DPH)	2 108 723			
DPH	442 832			
DPH 21 % ze základny: 2 108 723	442 832			
Celkem (včetně DPH)	2 551 555 CZK			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------

A_00: Základní rozpočet

00: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN3: Zařízení staveniště

1.	ON	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0	-	1,0	36 697,00
----	----	-----------	---------------------	----	-----	---	-----	-----------

SO 01: Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný

1: Zemní práce

1.	SP	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	460,0	-	460,0	35,90
2.	SP	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,0	-	1,0	278,52
3.	SP	112201102	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	1,0	-	1,0	515,08
4.	SP	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	540,0	-	540,0	51,65
5.	SP	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	40,0	-	40,0	86,64
6.	SP	122703601	Odstanění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	3 068,0	-	3 068,0	100,00
7.	SP	123202101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	72,504	-	72,504	105,50
8.	SP	125203111	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko-technické v hornině tř. 3	m3	122,4	-	122,4	116,00
9.	SP	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	32,4	-	32,4	345,58
10.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	68,94	-	68,94	190,00
11.	SP	162253101	Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	1 534,0	-	1 534,0	25,50
12.	SP	162253102	Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 40 m při únosnosti dna do 40 kPa	m3	1 534,0	-	1 534,0	150,00
13.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 068,0	-	3 068,0	14,00
14.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 316,22	-	3 316,22	28,03
15.	SP	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	248,22	-	248,22	56,45
16.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 316,22	-	3 316,22	30,00
17.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	3 068,0	-	3 068,0	14,70
18.	SP	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypáním se zhuťněním	m3	80,229	-	80,229	68,31
19.	SP	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	495,0	-	495,0	46,00
20.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	7,425	-	7,425	105,00
21.	SP	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsí semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	495,0	-	495,0	67,12
22.	SP	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	30 680,0	-	30 680,0	5,00

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena
23.	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	495,0	-	495,0	27,82
24.	SP	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	5 900,0	-	5 900,0	4,90
25.	SP	183408212	Orba střední na plochách nad 1 ha v půdě střední	ha	3,068	-	3,068	2 500,00
2: Zakládání								
26.	SP	212572111	Lože pro trativody ze šterkopisku tříděného	m3	40,0	-	40,0	631,99
27.	SP	213311141	Polštáře zhuštěné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	1,86	-	1,86	785,63
28.	SP	272313811	Základové klenby z betonu tř. C 25/30	m3	12,69	-	12,69	2 921,21
29.	SP	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	22,4	-	22,4	204,13
30.	SP	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	22,4	-	22,4	54,27
31.	SP	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,229	-	0,229	24 265,87
32.	SP	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,72	-	3,72	2 939,65
3: Svislé a kompletní konstrukce								
33.	SP	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	26,037	-	26,037	4 993,40
4: Vodorovné konstrukce								
34.	SP	4513111521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	54,24	-	54,24	542,04
35.	SP	451315135	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm	m2	1,05	-	1,05	526,00
36.	SP	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	54,24	-	54,24	78,12
37.	SP	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm	m2	540,0	-	540,0	81,85
38.	SP	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrn 63 až 125 mm z terénu	m3	54,0	-	54,0	834,84
39.	SP	465210122	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 250 mm	m2	0,6	-	0,6	1 111,81
40.	SP	465512227	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 250 mm	m2	54,24	-	54,24	820,00
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích								
50.	SUB	460030028	Ostatní práce šterkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	3,68	-	3,68	930,04
5: Komunikace pozemní								
41.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 200 mm	m2	330,0	-	330,0	88,09
42.	SP	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva téžného tl 40 mm	m2	540,0	-	540,0	128,70
43.	H	59381134	Panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm - doprava+jeřáb	kus	60,0	-	60,0	580,00
8: Trubní vedení								
44.	SP	871470410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 800	m	15,2	-	15,2	334,52
45.	H	28613860	Potrubí kanalizační UPOROL (PE-HD/PP) 730/600 mm SN 8, dl.6 m	kus	3,0	-	3,0	15 631,20

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena
46.	SP	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	16,5	-	16,5	2 973,13
47.	SP	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	13,2	-	13,2	296,68
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								
48.	SP	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	27,0	-	27,0	255,00
998: Přesun hmot								
49.	SP	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	503,773	-	503,773	114,80

D_01: Výměna výpustního zařízení

SO 01: Starý Smolivec, obnova rybníka Strhaný

1: Zemní práce

1.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,0		16,0	48,39
2.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,0		2,0	42,23
2.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	180,0	- 11,11	160,0	18,60
3.	SP	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	162,0	- 80,25	32,0	29,30
4.	SP	171103201	Uložení sypání z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	162,0	- 12,35	142,0	65,76
7.	SP	123202101	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	160,0		160,0	105,50
10.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,0		4,0	190,00

2: Zakládání

6.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	24,0		24,0	5,86
----	----	-----------	--	----	------	--	------	------

3: Svislé a kompletní konstrukce

7.	SP	300000001R	Osazení a dodání železobetonového požeráku - 21700,-+3300,-	kpl	1,0		1,0	25 000,00
9.	SP	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	1,0	-	1,0	3 200,00
12.	SP	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,35	- 82,86	0,06	23 767,11

4: Vodorovné konstrukce

13.	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,2	- 57,14	1,8	2 999,36
14.	SP	452321171	Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	2,16		2,16	2 663,02
15.	SP	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	28,0	- 14,29	24,0	284,50
16.	SP	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prachů otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,28		0,28	19 856,17

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena
17.	SP 462511270		Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	6,0		6,0	744,18
18.	SP 462519002		Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	10,0		10,0	136,81
20.	SP 451312111		Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm	m2	6,0		6,0	345,20
40.	SP 465512227		Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 250 mm	m2	6,0		6,0	820,00
767: Konstrukce zámečnické								
25.	SP 76700001R.1		Ocelový rošt dělený pozinkovaný oka 30x30mm D+M	m2	4,0	- 50,00	2,0	2 499,00
26.	SP 767220210		Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 15 kg	m	4,0		4,0	287,77
27.	H 14011020		Trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm / 2*dl.4,65m+6*stojina 1,10m,zinek	m	12,0		12,0	243,60
28.	SP 767995113		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	350,0	- 57,14	150,0	45,56
29.	H 130108160R		ocel pozinkovaný profil U 100, U 160	kg	80,0		80,0	31,95
30.	SP 998767101		Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	480,0	- 99,90	0,48	972,23
8: Trubní vedení								
21.	SP 871375221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	12,0		12,0	716,47
22.	SP 899623151		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	5,4	1,85	5,5	2 968,92
23.	SP 800000001R		Pačkování tekutým jílem potrubí	m2	15,0		15,0	183,60
998: Přesun hmot								
24.	SP 998332011.1		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	6,5	607,69	46,0	108,60

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
1 959 237		775,9		191,7		411 440	2 370 677			
36 697		-		-		7 706	44 403			
36 697		-		-		7 706	44 403			
36 697		-		-	21	7 706	44 403		00	VRN3
1 922 540		775,9		191,7		403 733	2 326 274			
1 231 360		0,0		191,7		258 586	1 489 945			
16 512		-		-	21	3 468	19 980		SO 01	1
279		-		-	21	58	337		SO 01	1
515	0,00005	0,0		-	21	108	623		SO 01	1
27 891		-	0,35500	191,7	21	5 857	33 748		SO 01	1
3 465		-		-	21	728	4 193		SO 01	1
306 800		-		-	21	64 428	371 228		SO 01	1
7 649		-		-	21	1 606	9 255		SO 01	1
14 198		-		-	21	2 982	17 180		SO 01	1
11 197		-		-	21	2 351	13 548		SO 01	1
13 099		-		-	21	2 751	15 849		SO 01	1
39 117		-		-	21	8 215	47 332		SO 01	1
230 100		-		-	21	48 321	278 421		SO 01	1
42 952		-		-	21	9 020	51 972		SO 01	1
92 954		-		-	21	19 520	112 474		SO 01	1
14 012		-		-	21	2 943	16 955		SO 01	1
99 487		-		-	21	20 892	120 379		SO 01	1
45 100		-		-	21	9 471	54 571		SO 01	1
5 481		-		-	21	1 151	6 632		SO 01	1
22 770		-		-	21	4 782	27 552		SO 01	1
780	0,00100	0,0		-	21	164	943		SO 01	1
33 225		-		-	21	6 977	40 202		SO 01	1
153 400		-		-	21	32 214	185 614		SO 01	1

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
13 769		-		-	21	2 892	16 661		SO 01	1
28 939		-		-	21	6 077	35 016		SO 01	1
7 670		-		-	21	1 611	9 281		SO 01	1
86 092		121,4		-		18 079	104 171			
25 279	1,92060	76,8		-	21	5 309	30 588		SO 01	2
1 461	2,16000	4,0		-	21	307	1 768		SO 01	2
37 070	2,45329	31,1		-	21	7 785	44 855		SO 01	2
4 573	0,00103	0,0		-	21	960	5 533		SO 01	2
1 216		-		-	21	255	1 471		SO 01	2
5 557	1,05306	0,2		-	21	1 167	6 724		SO 01	2
10 935	2,45329	9,1		-	21	2 296	13 232		SO 01	2
130 013		75,4		-		27 303	157 316			
130 013	2,89680	75,4		-	21	27 303	157 316		SO 01	3
168 615		292,2		-		35 409	204 024			
29 400	0,38257	20,8		-	21	6 174	35 574		SO 01	4
552	0,45584	0,5		-	21	116	668		SO 01	4
4 237	0,20266	11,0		-	21	890	5 127		SO 01	4
44 200	0,21252	114,8		-	21	9 282	53 482		SO 01	4
45 082	2,16000	116,6		-	21	9 467	54 549		SO 01	4
667	0,78741	0,5		-	21	140	807		SO 01	4
44 477	0,51744	28,1		-	21	9 340	53 817		SO 01	4
3 423		-		-		719	4 141			
3 423		-		-	21	719	4 141		SO 01	46-M
133 370		245,8		-		28 008	161 378			
29 070	0,40481	133,6		-	21	6 105	35 175		SO 01	5
69 500	0,08350	45,1		-	21	14 595	84 095		SO 01	5
34 800	1,11900	67,1		-	21	7 308	42 108		SO 01	5
104 951		41,1		-		22 040	126 991			
5 085	0,00006	0,0		-	21	1 068	6 152		SO 01	8
46 894	0,18100	0,5		-	21	9 848	56 741		SO 01	8

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
49 057	2,45329	40,5		-	21	10 302	59 358		SO 01	8
3 916	0,00402	0,1		-	21	822	4 739		SO 01	8
6 885	0,00158	0,0		-	21	1 446	8 331		SO 01	9
57 832		-		-	21	12 145	69 977		SO 01	998
57 832		-		-	21	12 145	69 977		SO 01	998
149 486		43,2		-		31 392	180 878			
149 486		43,2		-		31 392	180 878			
31 751		-		-	21	6 668	38 418		SO 01	1
774		-		-	21	163	937		SO 01	1
84		-		-	21	18	102		SO 01	1
2 976		-		-	21	625	3 602		SO 01	1
938		-		-	21	197	1 135		SO 01	1
9 338		-		-	21	1 961	11 299		SO 01	1
16 880		-		-	21	3 545	20 425		SO 01	1
760		-		-	21	160	920		SO 01	1
141		-		-		30	170			
141		-		-	21	30	170		SO 01	2
29 626		2,9		-		6 221	35 847			
25 000		-		-	21	5 250	30 250		SO 01	3
3 200	2,80894	2,8		-	21	672	3 872		SO 01	3
1 426	1,00384	0,1		-	21	299	1 725		SO 01	3
36 363		27,8		-		7 636	43 999			
5 399	2,23400	4,0		-	21	1 134	6 533		SO 01	4
5 752	2,42900	5,2		-	21	1 208	6 960		SO 01	4
6 828	0,00632	0,2		-	21	1 434	8 262		SO 01	4
5 560	0,84758	0,2		-	21	1 168	6 727		SO 01	4

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
4 465	2,13408	12,8		-	21	938	5 403		SO 01	4
1 368		-		-	21	287	1 655		SO 01	4
2 071	0,36435	2,2		-	21	435	2 506		SO 01	4
4 920	0,51744	3,1		-	21	1 033	5 953		SO 01	4
18 929		0,1		-		3 975	22 904		SO 01	767
4 998		-		-	21	1 050	6 048		SO 01	767
1 151	0,00011	0,0		-	21	242	1 393		SO 01	767
2 923	0,00343	0,0		-	21	614	3 537		SO 01	767
6 834	0,00006	0,0		-	21	1 435	8 269		SO 01	767
2 556		-		-	21	537	3 093		SO 01	767
467		-		-	21	98	565		SO 01	767
27 681		12,5		-		5 813	33 494		SO 01	8
8 598	0,01148	0,1		-	21	1 805	10 403		SO 01	8
16 329	2,25634	12,4		-	21	3 429	19 758		SO 01	8
2 754		-		-	21	578	3 332		SO 01	8
4 996		-		-		1 049	6 045		SO 01	998
4 996		-		-	21	1 049	6 045		SO 01	998